PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 52/2011

Autoria: Marta Gomes Nantes

REQUERIMENTO N° 052/2011. AUTORA: VEREADORA MARTA GOMES NANTES. SUBSCREVEM:
VEREADOR APARECIDO ALVES NOGUEIRA, VEREADOR FLÁVIO ROBERTO ALVES DE BRITO,
VEREADOR ADRIANO ORLING DE ARRUDA, VEREADOR RIOVALDO PIRES MARTINS,
VEREADOR ANIVALDO MORAES DE ALMEIDA E VEREADOR NILSON FERNANDES MOURA. Os
Vereadores que a esta requer após ouvido o plenário na forma regimental vem solicitar ao Superintendente
Regional da Caixa Econômica Federal Sr° Paulo Antunes de Siqueira, que seja viabilizado um posto
avançado em nossa cidade Justificativa: Esta solicitação se faz necessária pelos inúmeros transtornos
ocorridos pela falta de uma agencia em nossa cidade, onde poderiam ser amenizados tais aborrecimentos pela
referida disposição ou criação de um posto avançado em Rio Verde de Mato Grosso -MS. Marta Gomes
Nantes Vereadora Adriano Orling de Arruda Aparecido Alves Nogueira Vereador Vereador Anivaldo Moraes
de Almeida Flavio Roberto Alves de Brito Vereador Vereador Riovaldo Pires Martins Nilson Fernandes
Moura Vereador Vereador

 Sala das Sessões, 01 de Janeiro de 2011

Marta Gomes Nantes Adriano Orling de Arruda Aparecido Alves Nogueira

Anivaldo Moraes de Almeida Ver. Flávio Roberto Alves de
Brito

Riovaldo Pires Martins

Nilson Fernandes Moura

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796402